
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BULQIZE

AUTORITETI KONTRAKTOR

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al

Nr.____prot Bulqizë më:___/___2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: MARKET CAMI: Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Shupenze, Objekt privat 3 katesh,
kati 1, me numer pasurie 102/1, me zone kadastrale 3444, Dyqan, prane Spitali

Procedura e prokurimit: Blerje produktesh ushqimore dhe materiale për ndihmë të familjeve
në nevojë si pasojë e situatës së krijuar nga covid-19.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56900-04-27-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndihmë të familjeve në nevojë si pasojë e situatës së krijuar
nga covid-19.Afati I ekzekutimit te kontratës 15 ditë nga momenti I nënshkrimit.

Publikime të mëparshme (nuk ka):

Buletini i Njoftimeve Publike [] []

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. MARKET CAMI K36309437T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 2.484.000,00(dy million e katërqind e tetëdhjetë katër mijë) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________



______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MARKET CAMI: Adresa: Diber
Shupenze SHUPENZE Shupenze, Objekt privat 3 katesh, kati 1, me numer pasurie 102/1, me
zone kadastrale 3444, Dyqan, prane Spitali se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 2.484.000,00(dy million e katërqind e tetëdhjetë katër mijë) lekë pa TVSH është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Bulqizë lagjia “Minatori” sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do të anullohet, siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :05.05.2020

ZYRTARI I AUTORIZUAR

ENKELEDA LLESHI


